PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA 003, DE 05 DE JANEIRO DE 2016.

EXONERA ASSESSOR DE
SECRETÁRIO - CC4 DA
SECRETARIA MUNICIPAL DA
FAZENDA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. Io. Exonerar do cargo de Assessor de Secretário - CC4, da Secretaria
Municipal da Fazenda, o Sr. Natanid Sosa Pinto, a contar de 04 de janeiro de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

mês dc janeiro do

nicipal ercício

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos cinco (05) d
ano de dois mil e dezesseis (2016).

Registre-se e publique-se

Nicolc Patron Porto
Secretária dc Administração em substituição

desafixado
Emi 05/ojr/^

—

Afixado nà Portam
Prefeitura Muniai^a!

6». 05 IU( I !Í